Российская Федерация

Иркутской области

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

от 28.11. 2013  № 62  III-ГД

«Об установлении иных показателей,
содержащихся в решении Думы  Слюдянского

муниципального образования  о бюджете
Слюдянского муниципального образования»
         В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 33,37,60,61 Устава Слюдянского муниципального образования,  зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 23.12.2005г. № RU 385181042005001, от 03.05.2007г. № RU 385181042007001, от 22.01.2008г. № RU 38518104200800, от 31.07.2009г. № RU 385181042009001, от 16.07.2010г. № RU 385181042010001,от 09.03.2011г. № RU 385181042011001, от 15.08.2011г. № RU 385181042011002, от 27.12.2011г. № RU 385181042011003, от 24.05.2012г. № RU 385181042012001, от 24.10.2012г. № RU 385181042012002,  от 22.04.2013г. № RU 385181042013001,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Установить иные показатели, содержащиеся в решении Думы Слюдянского муниципального образования о бюджете Слюдянского муниципального образования :

1.1. прогнозируемые доходы бюджета Слюдянского муниципального образования  на очередной финансовый год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. прогнозируемые доходы бюджета Слюдянского муниципального образования  на плановый период согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

      3.  Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Слюдянка» и  разместить на официальном сайте администрации  Слюдянского городского поселения.

     Глава Слюдянского

     муниципального образования                                                                В.Н.Сендзяк